АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2012 г. N 92-7/э

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СБЫТОВОЙ НАДБАВКИ ГАРАНТИРУЮЩЕМУ ПОСТАВЩИКУ
ФИЛИАЛУ "КОЛЫМСКИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" ОАО "КОЛЫМАЭНЕРГО"

НА 2013 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года N 35-ФЗ "Об
электроэнергетике", постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2011 года N 1178
"О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике",
постановлением администрации Магаданской области от 20 ноября 2006 года N 420-па
"Об утверждении положения о департаменте цен и тарифов администрации Магаданской
области", а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на Правлении
департамента цен и тарифов администрации Магаданской области (протокол от 28
декабря 2012 года N 92-ПЭ), департамент цен и тарифов администрации Магаданской
области приказывает:

1. Установить сбытовую надбавку гарантирующему поставщику филиалу
"Колымские электрические сети" ОАО "Колымаэнерго" на 2013 год с календарной
разбивкой согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа действуют с 1 января 2013
года.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1
января 2013 года.

Начальник

И.В.ВАРФОЛОМЕЕВА

Приложение 1
к приказу

от 28.12.2012 N 92-7/э

СБЫТОВАЯ НАДБАВКА
ДЛЯ ГАРАНТИРУЮЩЕГО ПОСТАВЩИКА ФИЛИАЛА "КОЛЫМСКИЕ

ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ" ОАО "КОЛЫМАЭНЕРГО" НА 2013 ГОД

 N
п/п

                  Сбытовая надбавка

  Наименование
организации в
   субъекте
  Российской
  Федерации

  Тарифная
   группа
"население"
     и
приравненные
   к ней
 категории
потребителей

   Тарифная
    группа
 "организации
 оказывающие
  услуги по
   передаче
электрической
   энергии,
приобретающие
  ее в целях
 компенсации
   потерь в
    сетях,
принадлежащих
    данным
 организациям
   на праве
собственности
   или ином
   законном
  основании"

   Потребителям всех
  тарифных групп, за
      исключением
  потребителей групп
     "население" и
     "организации"
 оказывающие услуги по
передаче электрической
энергии, приобретающие
ее в целях компенсации
    потерь в сетях,
 принадлежащих данным
 организациям на праве
собственности или ином
  законном основании"
       руб./кВтч
     с
01.01.2013
    по
30.06.2013

     с
01.07.2013
    по
31.12.2013

 1          2            3             4             5           6

  1.

Филиал
"Колымские
электрические
сети"      ОАО
"Колымаэнерго"

     0,0927

     0,0927